



แผนรายประมาณการ งานบำรุงรักษาทางหลวง
งบดำเนินงาน (ค่าตอบแทนใช้สอยวัสดุ และค่าสาธารณูปโภค) ประจำปี 2565
แขวงทางหลวง เชียงใหม่ที่ 1 สำนักงานทางหลวงที่ 1
วงเงินงบประมาณ 327,000.00 บาท

ลงนามผอ.ขท.เชียงใหม่ที่ 1
(ผอ.ขท.)

ตรวจสอบ ลงนาม
()

อนุมัติ ลงนามผส.ทล.1
(ผส.ทล)

เห็นชอบ ลงนาม
()

งบประมาณปี 2565 งบดำเนินงาน (ค่าตอบแทนใช้สอยวัสดุ และค่าสาธารณูปโภค)

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

รายการ	รวมทั้งสิ้น	ค่าตอบแทน	ค่าใช้สอย	ค่าวัสดุ	ค่าสาธารณูปโภค	หมายเหตุ
งบประมาณที่ได้รับ	327,000.00	12,290.00	63,010.00	77,670.00	174,030.00	
รวม	327,000.00	12,290.00	63,010.00	77,670.00	174,030.00	

- ตัวอย่าง -

ลงชื่อ.....หง.ขท.เชียงใหม่ที่ 1
(หง.ขท.)

ลงชื่อ.....รอ.ขท.(บ) เชียงใหม่ที่ 1
(รอ.ขท.(บ))

ลงชื่อ.....หง.ทล.1
(หง.ทล.)

ลงชื่อ.....ผบ.ทล.1
(ผบ.ทล.)

รายการ	ปี 2562 (สุทธิตามที่ใช้จ่ายจริง)		ปี 2563 (สุทธิตามที่ใช้จ่ายจริง)		ปี 2564 (สุทธิตามที่ใช้จ่ายจริง)		ปี 2565 (Link สูตร)		หมายเหตุ
	บาท	%	บาท	ร้อยละ	บาท	%	บาท	%	
หมวดค่าจ้างชั่วคราว									
ค่าจ้างชั่วคราว									
รวม							-		
หมวดค่าตอบแทน									
ค่าอาหารทำการนอกเวลา	118,999.30	6.70	75,489.33	4.89	1.00	4.76	9,780.00	2.99	
ค่าเบี้ยประชุม	15,900.00	0.90	60,300.00	3.90	1.00	4.76	2,510.00	0.77	
รวม	134,899.30	7.59	135,789.33	8.79	2.00	9.52	12,290.00	3.76	
หมวดค่าใช้สอย									
ค่าเบี้ยเลี้ยง, ค่าที่พัก, ค่าพาหนะ	127,105.78	7.16	78,126.30	5.06	1.00	4.76	21,000.00	6.42	
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์	58,700.00	3.30	48,720.00	3.15	1.00	4.76	35,000.00	10.70	
ค่าขนส่ง, ค่าธรรมเนียมอื่นๆ	3,600.00	0.20	8,350.00	0.54	1.00	4.76	4,980.00	1.52	
ค่าเช่าทรัพย์สิน					1.00	4.76	10.00	-	
ค่าจ้างเหมาบริการ					1.00	4.76	20.00	0.01	
ค่าใช้สอยอื่น ๆ	12,399.00	0.70	10,415.00	0.67	1.00	4.76	2,000.00	0.61	
รวม	201,804.78	11.36	145,611.30	9.42	6.00	28.57	63,010.00	19.27	
หมวดค่าวัสดุ									
ค่าวัสดุสำนักงาน	437,815.00	24.65	360,271.00	23.32	1.00	4.76	31,500.00	9.63	
ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	70,189.00	3.95	32,660.00	2.11	1.00	4.76	1,200.00	0.37	
ค่าวัสดุก่อสร้าง	179,593.00	10.11	54,025.00	3.50	1.00	4.76	1,000.00	0.31	
ค่าวัสดุงานบ้าน งานครัว	51,858.00	2.92	41,178.00	2.67	1.00	4.76	5,200.00	1.59	
ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์					1.00	4.76	24,500.00	7.49	
ค่าวัสดุเครื่องแต่งกาย	14,050.00	0.79	-		1.00	4.76	6,350.00	1.94	
ค่าวัสดุบริโภค					1.00	4.76	3,500.00	1.07	
ค่าวัสดุอื่นๆ	57,986.00	3.26	124,971.98	8.09	1.00	4.76	4,420.00	1.35	
รวม	811,491.00	45.68	613,105.98	39.68	8.00	38.1	77,670.00	23.75	
หมวดค่าสาธารณูปโภค									
ค่าไฟฟ้า	469,853.03	26.45	489,132.26	31.66	1.00	4.76	124,950.00	38.21	
ค่าน้ำประปา	30,807.64	1.73	43,771.53	2.83	1.00	4.76	12,100.00	3.70	
ค่าไปรษณีย์โทรเลข	46,507.85	2.62	39,006.94	2.52	1.00	4.76	12,050.00	3.69	
ค่าโทรศัพท์	15,172.00	0.85	12,739.14	0.82	1.00	4.76	12,950.00	3.96	
ค่าสื่อสารและโทรคมนาคม	65,843.52	3.71	65,843.52	4.26	1.00	4.76	11,980.00	3.66	
รวม	628,184.04	35.36	650,493.39	42.1	5.00	23.81	174,030.00	53.22	
รวมทั้งสิ้น	1,776,379.12	100	1,545,000.00	100	21.00	100	327,000.00	100	

ลงชื่อ.....หง.ขท.เชียงใหม่ที่ 1
(หง.ขท.)

ลงชื่อ.....ร.อ.ขท.(บ) เชียงใหม่ที่ 1
(ร.อ.ขท.(บ))

ลงชื่อ.....หง.ทล.1
(หง.ทล.)

ลงชื่อ.....ผบ.ทล.1
(ผบ.ทล.)

บัญชีรายละเอียดค่าตอบแทน งบดำเนินงาน ประจำปี 2565

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

ลำดับ	ตำแหน่ง	จำนวน (คน)	ค่าอาหาร ทำการนอกเวลา (วันละ/คืนละ)	จำนวน (วัน)	จำนวนเงิน (บาท)	งานที่จะทำและความจำเป็น
1	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน/ชำนาญงาน/อาวุโส	3	200	12	7,200.00	เพื่อเร่งรัดงานในวันทำการ: เบิกได้ไม่เกินวันละ 4 ชม. (50 บ./ชม.)
2	วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ	1	420	3	1,260.00	เพื่อเร่งรัดงานนอกวันทำการ: เบิกได้ไม่เกินวันละ 7 ชม. (60 บ./ชม.)
3	ผู้อำนวยการระดับต้น	1	420	2	840.00	เพื่อเร่งรัดงานนอกวันทำการ: เบิกได้ไม่เกินวันละ 7 ชม. (60 บ./ชม.)
4	เจ้าพนักงานสถิติปฏิบัติงาน/ชำนาญงาน/อาวุโส	1	200	3	600.00	เพื่อเร่งรัดงานในวันทำการ: เบิกได้ไม่เกินวันละ 4 ชม. (50 บ./ชม.)
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
	ปรับยอด				(120.00)	
รวมทั้งสิ้น					9,780.00	

บัญชีรายละเอียดค่าเบี้ยประชุม งบดำเนินงาน ประจำปี 2565

แนวทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

ลำดับ	ตำแหน่ง	จำนวน (คน)	ค่าเบี้ยประชุม (วันละ/คืนละ)	จำนวน (วัน)	จำนวนเงิน (บาท)	งานที่จะทำและความจำเป็น
1	พนักงานราชการ / ลูกจ้างประจำ	2	300	2	1,200.00	- ตัวอย่าง -
2	เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน/ชำนาญงาน/อาวุโส	1	300	1	300.00	
3	นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ/ชำนาญการ/ชำนาญการพิเศษ	2	500	1	1,000.00	
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
	ปรียบยอด				10.00	
รวมทั้งสิ้น					2,510.00	

บัญชีรายละเอียดค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะเดินทางและค่าเช่าที่พัก งบดำเนินงาน ประจำปี 2565

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

ลำดับ	ตำแหน่ง	จำนวน (คน)	เบี้ยเลี้ยง วันละ (บาท)	เวลา ทำการ (วัน)	ค่าเช่าที่พัก คืนละ (บาท)	ค่าพาหนะ เดินทาง ครั้งละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	พนักงานราชการ	1	240.00	5	800.00	1,000.00	6,200.00	ปฏิบัติราชการนอกสถานที่
2	เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน/ชำนาญงาน/อาวุโส	2	240.00	3	800.00	1,000.00	7,240.00	ปฏิบัติราชการนอกสถานที่
3	เจ้าพนักงานสถิติปฏิบัติงาน/ชำนาญงาน/อาวุโส	1	240.00	1	800.00	1,000.00	2,040.00	ปฏิบัติราชการนอกสถานที่
4	วิศวกรเครื่องกลปฏิบัติการ/ชำนาญการ/ชำนาญการพิเศษ	1	240.00	1	800.00	1,000.00	2,040.00	ปฏิบัติราชการนอกสถานที่
5	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน/ชำนาญงาน/อาวุโส	1	240.00	1	800.00	1,000.00	2,040.00	ปฏิบัติราชการนอกสถานที่
6	นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ/ชำนาญการ/ชำนาญการพิเศษ	1	240.00	1	800.00	500.00	1,540.00	ปฏิบัติราชการนอกสถานที่
ปรึบยอด							(100.00)	
รวมทั้งสิ้น							21,000.00	

บัญชีรายละเอียดค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ งบดำเนินงาน ประจำปี 2565

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

ประเภทรายจ่าย	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/ หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	ซ่อมเครื่องถ่ายเอกสาร	1	เครื่อง	5,074.00	5,074.00	
	ซ่อมคอมพิวเตอร์	20	เครื่อง	1,000.00	20,000.00	
	ซ่อมเครื่องปริ้นเตอร์	10	เครื่อง	500.00	5,000.00	
	ซ่อมเครื่องแฟกซ์	1	เครื่อง	2,000.00	2,000.00	
	ซ่อมเครื่องปรับอากาศ	1	เครื่อง	3,000.00	3,000.00	
					-	
					-	
					-	
					-	
	ปรับยอด				(74.00)	
รวมทั้งสิ้น					35,000.00	

บัญชีรายละเอียดค่าใช้จ่าย ประเภทค่าธรรมเนียม งบดำเนินงาน ประจำปี 2565

แนวทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

ประเภทรายจ่าย	รายการ	จำนวน	ราคา/ หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ	ค่าธรรมเนียมต่าง ๆ	1	1,400.00	1,400.00	
	ค่าจ้างขนขยะ	12	300.00	3,600.00	
- ตัวอย่าง -				-	
				-	
		ปรับยอด		(20.00)	
รวมทั้งสิ้น				4,980.00	

บัญชีรายละเอียดค่าเช่าทรัพย์สิน งบดำเนินงาน ประจำปี 2565

แนวทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

ประเภทรายจ่าย	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ค่าเช่าทรัพย์สิน	xxxx	10.00	
- ตัวอย่าง -			
รวมทั้งสิ้น		10.00	

บัญชีรายละเอียดค่าใช้จ่ายเหมาบริการ งบดำเนินงาน ประจำปี 2565

แนวทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

ประเภทรายจ่าย	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ค่าจ้างเหมาบริการ	xxx	20.00	
- ตัวอย่าง -			
รวมทั้งสิ้น		20.00	

บัญชีรายละเอียดค่าใช้จ่ายอื่น ๆ งบดำเนินงาน ประจำปี 2565

แนวทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

ประเภทรายจ่าย	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	ค่าพวงมาลา	2,000.00	
- ตัวอย่าง -			
รวมทั้งสิ้น		2,000.00	

บัญชีรายละเอียดหมวดค่าวัสดุ งบดำเนินงาน ประจำปี 2565

แนวทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

ประเภทรายจ่าย	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/ หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ค่าวัสดุสำนักงาน	หมึกโรเนียว	กล่อง	2	650.00	1,300.00	
	หมึกถ่ายเอกสาร IR-2525	กล่อง	1	2,000.00	2,000.00	
	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	รีม	200	113.00	22,600.00	
	กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม 180 แผ่น	รีม	5	100.00	500.00	
	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 ขาวด้าน 50 แผ่น	ห่อ	1	120.00	120.00	
	คลิปหนีบดำ No.108 (1 กล่อง/12 ตัว)	กล่อง	1	58.00	58.00	
	ซองครุฑพับ 4 สีขาว ขนาด 4.5" x 9" (เบอร์ 9) (1 ห่อ/50 ซอง)	ห่อ	1	39.00	39.00	
	แท่นประทับตราสีน้ำเงิน No.2	ลับ	1	38.00	38.00	
	ปากกาลูกกลิ้งสีน้ำเงิน	ด้าม	6	5.00	30.00	
	ดินสอดำ 2B	แท่ง	30	5.00	150.00	
	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	เครื่อง	3	550.00	1,650.00	
	เครื่องเย็บกระดาษ No.10	อัน	5	75.00	375.00	
	เครื่องเจาะกระดาษเล็ก	เครื่อง	5	150.00	750.00	
	ลวดเย็บกระดาษ No.10-1M	กล่อง	50	8.00	400.00	
	ลวดเย็บกระดาษ จู 100 ตัว	กล่อง	10	12.00	120.00	
รวมทั้งสิ้น (ยอดยกไป)					30,130.00	

บัญชีรายละเอียดหมวดค่าวัสดุ งบดำเนินงาน ประจำปี 2565

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

ประเภทรายจ่าย	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/ หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ยอดยกมา					30,130.00	
ค่าวัสดุสำนักงาน	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 12 นิ้ว	อัน	5	27.00	135.00	
	กาวลาเท็กซ์ 32 ออนซ์	กระปุก	5	60.00	300.00	
	สก็อตเทปใส 1" x 36 หลาใหญ่	ม้วน	5	33.00	165.00	
	ปากกาเน้นข้อความสะท้อนแสง	ด้าม	12	30.00	360.00	
	น้ำยาลบคำผิด	อัน	5	72.00	360.00	
	สมุดปกแข็ง No.2/70 ขนาด 19 x 31 ซม. 55g 60 แผ่น	เล่ม	5	28.00	140.00	
	ปรับยอด				(90.00)	
รวมทั้งสิ้น					31,500.00	

บัญชีรายละเอียดหมวดค่าวัสดุ งบดำเนินงาน ประจำปี 2565

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

ประเภทรายจ่าย	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/ หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หลอดไฟฟ้า LED พร้อมราง ชนิดยาว ขนาด 18 วัตต์	ชุด	2	175.00	350.00	
	หลอดไฟนีออน 36 วัตต์	หลอด	10	36.00	360.00	
	เทปพันสายไฟ	ม้วน	1	280.00	280.00	
	สวิตซ์เปิด-ปิดไฟ	อัน	3	40.00	120.00	
					-	
-	ตัวอย่าง				-	-
					-	
					-	
					-	
					-	
	ปรับยอด				90.00	
รวมทั้งสิ้น					1,200.00	

บัญชีรายละเอียดหมวดค่าวัสดุ งบดำเนินงาน ประจำปี 2565

แนวทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

ประเภทรายจ่าย	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/ หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ค่าวัสดุก่อสร้าง	ปูนซีเมนต์	ถุง	3	170.00	510.00	
	ก้อนน้ำบอล	อัน	2	120.00	240.00	
	กาวยาท่อ PVC 250 กรัม	อัน	1	110.00	110.00	
	ก๊อกรัดท่อ ขนาด 1/2"	อัน	10	3.00	30.00	
	ข้องอ PVC 90 องศา	อัน	12	5.00	60.00	
	ข้องอเกลียวใน PVC 1/2"	อัน	10	6.00	60.00	
	-	-	-	-	-	
	ปรับยอด				(10.00)	
รวมทั้งสิ้น					1,000.00	

บัญชีรายละเอียดหมวดค่าวัสดุ งบดำเนินงาน ประจำปี 2565

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

ประเภทรายจ่าย	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/ หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ค่าวัสดุงานบ้าน งานครัว	น้ำยาทำความสะอาดพื้น จู 1,800 มล.	ขวด	24	170.00	4,080.00	
	ไม้กวาดอ่อน	อัน	12	32.00	384.00	
	แปรงถูพื้นด้ามยาวขนไนลอน	อัน	5	120.00	600.00	
	แปรงล้างห้องน้ำไนลอนด้ามพลาสติกใหญ่	อัน	10	18.00	180.00	
					-	
-	ตัวอย่าง				-	-
					-	
					-	
					-	
					-	
	ปรับยอด				(44.00)	
รวมทั้งสิ้น					5,200.00	

บัญชีรายละเอียดหมวดค่าวัสดุ งบดำเนินงาน ประจำปี 2565

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

ประเภทรายจ่าย	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/ หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	เมาส์	อัน	1	160.00	160.00	
	แป้นพิมพ์คอมพิวเตอร์ (คีย์บอร์ด)	อัน	1	220.00	220.00	
	แฟรชไดร์ จู 32 GB	อัน	1	395.00	395.00	
	หมึกปรี้นเตอร์ Laserjet Enterprise M604 (เทียบเท่า)	กล่อง	3	3,000.00	9,000.00	
	หมึกปรี้นเตอร์ HP officejet Pro 8100 สีดำ	กล่อง	3	1,400.00	4,200.00	
	หมึกปรี้นเตอร์ TN-2480	กล่อง	2	2,500.00	5,000.00	
	หมึกปรี้นเตอร์ P355 (เทียบเท่า)	กล่อง	1	1,800.00	1,800.00	
	หมึกปรี้นเตอร์ L360 BK สีดำ	กล่อง	10	250.00	2,500.00	
	หมึกปรี้นเตอร์ P215	กล่อง	1	1,300.00	1,300.00	
					-	
	ปรับยอด				(75.00)	
รวมทั้งสิ้น					24,500.00	

บัญชีรายละเอียดหมวดค่าวัสดุ งบดำเนินงาน ประจำปี 2565

แนวทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

ประเภทรายจ่าย	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/ หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ค่าวัสดุเครื่องแต่งกาย (เครื่องแบบ)	ค่าเครื่องแบบยาม รายละ 1 ชุด	ชุด	9	700.00	6,300.00	
-	ตัวอย่าง				-	-
	ปรับยอด				50.00	
รวมทั้งสิ้น					6,350.00	

บัญชีรายละเอียดหมวดค่าวัสดุ งบดำเนินงาน ประจำปี 2565

แนวทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

ประเภทรายจ่าย	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/ หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ค่าวัสดุบริโภค (น้ำดื่ม)	ค่าน้ำดื่ม	ถัง	200	18.00	3,600.00	-
-	ตัวอย่าง				- - - - - - -	-
	ปรับยอด				(100.00)	
รวมทั้งสิ้น					3,500.00	

"บัญชีรายละเอียดหมวดค่าวัสดุ งบดำเนินงาน ประจำปี "&หน้าปก:T1

แนวทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

ประเภทรายจ่าย	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/ หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ค่าวัสดุอื่นๆ	ค่าผ้าซับสีขาว, สีเหลือง	ม้วน	2	2,200.00	4,400.00	
-	ตัวอย่าง				-	-
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
	ปรับยอด				20.00	
รวมทั้งสิ้น					4,420.00	

บัญชีรายละเอียด ค่าสาธารณูปโภค งบดำเนินงาน ประจำปี 2565

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

ประเภทรายจ่าย	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ค่าไฟฟ้า	สำนักงานแขวงทางหลวงสกนครที่ 2	1.00	50,000.00	50,000.00	
	หมวดทางหลวงสว่างแดนดิน	1.00	15,000.00	15,000.00	
	หมวดทางหลวงพังโคน	1.00	15,000.00	15,000.00	
	หมวดทางหลวงอากาศอำนวย	1.00	15,000.00	15,000.00	
	หมวดทางหลวงกุดบาก	1.00	15,000.00	15,000.00	
	หมวดทางหลวงวานรนิวาส	1.00	15,000.00	15,000.00	
				-	
				-	
				-	
				-	
	ปรับยอด			(50.00)	
รวมทั้งสิ้น				124,950.00	

บัญชีรายละเอียด ค่าสาธารณูปโภค งบดำเนินงาน ประจำปี 2565

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

ประเภทรายจ่าย	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ค่าน้ำประปา	สำนักงานแขวงทางหลวงสกนศรที่ 2	1.00	2,000.00	2,000.00	
	หมวดทางหลวงสว่างแดนดิน	1.00	2,000.00	2,000.00	
	หมวดทางหลวงพังโคน	1.00	2,000.00	2,000.00	
	หมวดทางหลวงอากาศอำนวย	1.00	2,000.00	2,000.00	
	หมวดทางหลวงกุดบาก	1.00	2,000.00	2,000.00	
	หมวดทางหลวงวานรนิวาส	1.00	2,000.00	2,000.00	
				-	
				-	
				-	
				-	
	ปรับยอด			100.00	
รวมทั้งสิ้น				12,100.00	

บัญชีรายละเอียด ค่าสาธารณูปโภค งบดำเนินงาน ประจำปี 2565

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

ประเภทรายจ่าย	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ค่าไปรษณีย์โทรเลข	สำนักงานแขวงทางหลวงสกนศรที่ 2	1.00	2,000.00	2,000.00	
	หมวดทางหลวงสว่างแดนดิน	1.00	2,000.00	2,000.00	
	หมวดทางหลวงพังโคน	1.00	2,000.00	2,000.00	
	หมวดทางหลวงอากาศอำนวย	1.00	2,000.00	2,000.00	
	หมวดทางหลวงกุดบาก	1.00	2,000.00	2,000.00	
	หมวดทางหลวงวานรนิวาส	1.00	2,000.00	2,000.00	
-				-	-
				-	
				-	
				-	
	ปรับยอด			50.00	
รวมทั้งสิ้น				12,050.00	

บัญชีรายละเอียด ค่าสาธารณูปโภค งบดำเนินงาน ประจำปี 2565

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

ประเภทรายจ่าย	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ค่าโทรศัพท์	สำนักงานแขวงทางหลวงสกนครที่ 2	1.00	2,000.00	2,000.00	
	หมวดทางหลวงสว่างแดนดิน	1.00	2,000.00	2,000.00	
	หมวดทางหลวงพังโคน	1.00	2,000.00	2,000.00	
	หมวดทางหลวงอากาศอำนวย	1.00	2,000.00	2,000.00	
	หมวดทางหลวงกุดบาก	1.00	2,000.00	2,000.00	
	หมวดทางหลวงวานรนิวาส	1.00	3,000.00	3,000.00	
				-	
				-	
				-	
				-	
	ปรับยอด			(50.00)	
รวมทั้งสิ้น				12,950.00	

บัญชีรายละเอียด ค่าสาธารณูปโภค งบดำเนินงาน ประจำปี 2565

แนวทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 1

ประเภทรายจ่าย	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ค่าสื่อสารและโทรคมนาคม	สำนักงานแนวทางหลวงสกลนครที่ 2	1.00	2,000.00	2,000.00	
	หมวดทางหลวงสว่างแดนดิน	1.00	2,000.00	2,000.00	
(เช่น ค่าโทรสาร ค่าเทเลกซ์	หมวดทางหลวงพังโคน	1.00	2,000.00	2,000.00	
ค่าวิทยุติดตามตัว ค่าวิทยุสื่อสาร	หมวดทางหลวงอากาศอำนวย	1.00	2,000.00	2,000.00	
ค่าสื่อสารผ่านดาวเทียม ค่าใช้	หมวดทางหลวงกุศบาก	1.00	2,000.00	2,000.00	
จ่ายเกี่ยวกับการใช้ระบบอินเทอร์เน็ต	หมวดทางหลวงวานรนิวาส	1.00	2,000.00	2,000.00	
รวมถึงอินเทอร์เน็ตการ์ดและ				-	
ค่าสื่อสารอื่นๆ เช่น ค่าเคเบิลทีวี				-	
ค่าเช่าสัญญาณดาวเทียม เป็นต้น)				-	
				-	
	ปรับยอด			(20.00)	
รวมทั้งสิ้น				11,980.00	